
Página 83   Quarta-Feira, 2 de Outubro de 2019 Nº 27602
<BEGIN:1118849:83>

DIRCEU APARECIDO MORETTO - CPF: 060.473.519-72

a atividade  “Suinocultura” na Fazenda Primavera, em zona rural, no 

ASPLEMAT Publicações 65 3642-6515
<END:1118849:83>

<BEGIN:1118853:83>

BOM FUTURO AGRÍCOLA LTDA,

(LO) para a atividade de Bio Fábrica (biofertilizantes e bioprodutos) a ser 

RIMA.
ASPLEMAT Publicações 65 3642-6515

<END:1118853:83>

Auto Posto Paraiso Ltda - EPP - Auto Posto Duartão, CNPJ. 

Secretaria de Estado do Meio Ambiente, Renovação de Sua Licença de 

ASPLEMAT Publicações 65 3642-6515

<BEGIN:1118875:83>

JUCIMARA M CORREA, CNPJ: 22.606.969/0001-43 torna público que 
requereu à Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento 

SEMMADRS

de Produtos farmacêuticos, sem manipulação de fórmula, localizada Rua 

<END:1118875:83>

<BEGIN:1118912:83>

FLORINDO AUTO POSTO LTDA. “POSTO FLORINDO”, torna público que 

da alteração da razão social para AUTO POSTO CANELA LTDA., da LO 

varejista de combustíveis para veículos automotores,  localizado na Rod. 

<END:1118912:83>

<BEGIN:1118913:83>

AUTO POSTO FILÓ LTDA., torna público que requereu a   Secretaria de 

automotores, localizado na Avenida Cuiabá, 194, Centro, no município de 

<END:1118913:83>

<BEGIN:1118914:83>

ARTHUR JOSÉ FRANCO PEREIRA, torna público que requereu a   

da razão social para A J F PEREIRA , bem como pedido da primeira 

<END:1118914:83>

<BEGIN:1118921:83>

FERTILIZANTES TOCANTINS S.A. - CNPJ 05.571.228/0002-36, torna 

<END:1118921:83>

<BEGIN:1118948:83>

PORTARIA Nº 001/2019/SANEMAT/SINFRA

Considerando a Lei Federal n.º 8.159, de 8 de janeiro de 1991, que 
dispõe sobre a política nacional de arquivos públicos e privados;

novembro de 2002, que determina que “em todos os órgãos e entidades 
deverá ser constituída uma Comissão Permanente de Avaliação de 
Documentos obedecido o disposto no Manual de Gestão de Documentos” 
do Estado de Mato Grosso;

âmbito do Poder Executivo Estadual;

Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,
R E S O L V E:

e a Tabela de Temporalidade de Documentos, proceder à avaliação dos 

analisar e autorizar os descartes de documentos em conformidade com a 

Presidente:

Membros:

guarda da documentação;
 -  Historiadora

Jurídica

documentação.

Publique.
Registre.

Luiz Fernando Caldart

<END:1118948:83>

<BEGIN:1118953:83>

MADEIREIRA JARAGUA LTDA - EPP CNPJ: 15.362.601/0001-11. Torna 

a Ampliação de Atividade e Área Construída no Licenciamento Ambiental 
(LP e LI), de uma Serraria com Desdobramento de Madeira em Bruto no 

(ECO D´ MATA ENGENHARIA (66) 99639-2253).

LAURENA MARIA SMANIOTTO

MT, renovação da Licença de Operação (LO) para atividade Secagem e 
Armazenamento de Grãos, localizada na Fazenda Gaspar, município de 

PERCI SMANIOTTO

renovação da Licença de Operação (LO) para atividade Secagem e 

PARQUE DAS EMAS GÁS COMERCIAL EIRELI
33 localizada na Av. das Acácias, 2770w, Parque das Emas, Lucas do 

RC PUBLICAÇÕES 66 9 99844633
<END:1118953:83>

<BEGIN:1118955:83>

A BOM FUTURO AGRICOLA LTDA - Faz. Serra Azul, inscrita no CNPJ: 

Kleverson Scheffer e Outros - Faz. Buriti
10, torna público que requereu à Secretaria de Estado de Meio Ambiente 

ASPLEMAT Publicações 65 3642-6515
<END:1118955:83>


